
ISTITUTO COMPRENSIVO N.14
Via Emilia Ponente 311 Tel. 051/404810 – 051/381585 Fax 051/383759

e-mail: boic85800a@istruzione.it    Codice fiscale 80072250378

Codice CUP: F33D21002330007

Codice CUP: F33D21002320007

Alla DSGA D. Franceschi
All’AA R. Bonura
Al sito web della Scuola

Oggetto:  Nomina commissione di apertura buste candidati alla selezione del  personale interno per il

reclutamento di ESPERTI e TUTOR per la realizzazione del PROGETTO PON Apprendimento e socialità

AZIONE 10.2.2A-FSEPON-EM-2021-4 IDEE NUOVE PER IMPARARE

AZIONE 10.1.1A-FSEPON-EM-2021-2 INSIEME IN ... ARMONIA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto l’avviso di selezione di personale interno per il reclutamento di DOCENTI FACILITATORI E REFERENTE 
PER LA VALUTAZIONE per la realizzazione del PROGETTO PON Apprendimento e socialità azione 10.1.1A-
FSEPON-EM-2021-2 Insieme in ... armonia - azione 10.2.2A-FSEPON-EM-2021-4 Idee nuove per imparare

Viste la delibera del Consiglio di Istituto del 22/11/2017 con la quale vengono approvati i criteri di selezione
delle summenzionate figure;

DISPONE
Art.1
La Commissione per la valutazione delle istanze pervenute per la selezione del personale interno citato in
premessa è così costituita.

- Dirigente scolastica Maria Anna Volpa con funzione di Presidente;
- DSGA Daniela Franceschi con funzione di componente della Commissione di valutazione;
- Assistente amministrativa Rosalia Bonura con funzione di componente della Commissione di valutazione.

Art.2
I lavori della Commissione saranno svolti seguendo i criteri indicati nell’avviso di selezione Prot. n. 3262 del
30.08.21. Tutte le attività della Commissione di valutazione saranno verbalizzate.
Art.3
La Commissione è convocata presso l’Ufficio del Dirigente Scolastico per il giorno 14/09/2021 alle ore 13.30
per l’apertura delle buste dei candidati alla selezione di cui sopra e comparazione dei curriculum vitae.

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Maria Anna Volpa
                      (firma digitale)

10.2.2A-FSEPON-EM-2021-4 10.1.1A-FSEPON-EM-2021-2 
Idee nuove per imparare                                                                                                                                      Insieme in … armonia

B
O

IC
85

80
0A

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

35
53

 -
 1

3/
09

/2
02

1 
- 

C
24

c 
- 

P
ro

ge
tti

 e
ur

op
ei

 -
 U

Firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico Dott.ssa Maria Anna Volpa

mailto:boic85800a@istruzione.it

		2021-09-13T16:23:39+0200
	VOLPA MARIA ANNA




